dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0063-0717

0064-0717

0065-0717

0066-0717

0067-0717

0068-0717

0069-0717

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 UeHTp
He3aBucumon
"Acconb"

000 UeHTp
He3aBUCHUMOn
"Acconb"

000 UeHTp
He3aBucumon
"Acconb"

000 UeHTp
He3aBUCHUMOn
"Acconb"

000 UeHTp
He3aBUCUMON
"Acconb"

000 UeHTp
He3aBUCUMOn
"Acconb"

000 UeHTp
He3aBUCUMON
"Acconb"

OLLEHKUN

OLLeHKM

OLEHKHN

OLLeHKM

OLEHKHN

OLLeHKM

OLLEHKUN

CBepeHun

AxmeT3aHoBa Onbra MIBaHOBHa

000044
09.07.2007

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
cocTaBJieHUA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
04.07.2017 KBapTupa
05.07.2017 KBapTupa
04.07.2017 KBapTupa
06.07.2017 KBapTupa
07.07.2017 KBapTupa
07.07.2017 KBapTupa
10.07.2017 KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



0070-0717

0073-0717

0074-0717

0075-0717

0076-0717

0079-0717

0082-0817

0087-0817

0088-0817

0089-0817

0091-0817

0092-0917

000 UeHTp
He3aBUCUMOW OLLEHKM
"Acconb"

00O UeHTp
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

00O UeHTp
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
"Acconb"

000 UeHTp
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"Acconb"

14.07.2017

20.07.2017

21.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

01.08.2017

17.08.2017

23.08.2017

29.08.2017

26.08.2017

13.09.2017

04.09.2017

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



0093-0917

0094-0917

0095-0917

0096-0917

0098-0917

0099-0917

0100-0917

0103-0917

0104-0917

0105-0917

0106-0917

0109-0917

000 UeHTp
He3aBUCUMOW OLLEHKM
"Acconb"

00O UeHTp
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

00O UeHTp
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
"Acconb"

000 UeHTp
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"Acconb"

000 UeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"Acconb"

05.09.2017

05.09.2017

11.09.2017

18.09.2017

26.09.2017

22.09.2017

20.09.2017

26.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

27.09.2017

29.09.2017

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



