Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Ахметзянова Ольга Ивановна 000044					
						Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
0063-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	04.07.2017	квартира	Рыночная			
0064-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	05.07.2017	квартира	Рыночная			
0065-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	04.07.2017	квартира	Рыночная			
0066-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	06.07.2017	квартира	Рыночная			
0067-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	07.07.2017	квартира	Рыночная			
0068-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	07.07.2017	квартира	Рыночная			
0069-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	10.07.2017	квартира	Рыночная			

0070-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	14.07.2017	квартира	Рыночная
0073-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	20.07.2017	квартира	Рыночная
0074-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	21.07.2017	квартира	Рыночная
0075-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	24.07.2017	квартира	Рыночная
0076-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	24.07.2017	квартира	Рыночная
0079-0717	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	01.08.2017	квартира	Рыночная
0082-0817	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	17.08.2017	квартира	Рыночная
0087-0817	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	23.08.2017	квартира	Рыночная
0088-0817	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	29.08.2017	квартира	Рыночная
0089-0817	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	26.08.2017	квартира	Рыночная
0091-0817	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	13.09.2017	квартира	Рыночная
0092-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	04.09.2017	квартира	Рыночная

0093-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	05.09.2017	квартира	Рыночная
0094-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	05.09.2017	квартира	Рыночная
0095-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	11.09.2017	квартира	Рыночная
0096-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	18.09.2017	квартира	Рыночная
0098-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	26.09.2017	квартира	Рыночная
0099-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	22.09.2017	квартира	Рыночная
0100-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	20.09.2017	квартира	Рыночная
0103-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	26.09.2017	квартира	Рыночная
0104-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	28.09.2017	квартира	Рыночная
0105-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	28.09.2017	квартира	Рыночная
0106-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	27.09.2017	квартира	Рыночная
0109-0917	ООО Центр независимой оценки "Ассоль"	29.09.2017	квартира	Рыночная